Moção Nº 118/2011

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, a Sra. Fany José Silva Siqueira, Veterinária do Núcleo de Controle de Zoonoses da Secretaria Municipal de Saúde, pela excelência do trabalho que  vêm realizando à frente daquela repartição.

JUSTIFICATIVA

Os vereadores desta Casa de Leis externam, em nome do Município o qual representam, o reconhecimento pelo notável trabalho que a servidora Fany José Silva Siqueira vem desempenhando junto à Secretaria Municipal de Saúde, a qual se dedica com o profissionalismo e respeito necessários para alcançar as metas traçadas para um atendimento a altura de nossa querida Pouso Alegre.

Assim é justa e merecida a presente homenagem à ilustre servidora, cujo trabalho inconteste, demonstra, acima de tudo, competência e zelo, e, certamente, resulta em  relevantes serviços prestados à comunidade.

Sala das Sessões, 26 de Julho de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1ª SECRETÁRIA

PAGE